.

关于组织平职学院2018年度先进模范人物

荣誉疗（休）养的通知

院属各基层工会：

为进一步贯彻落实 “职工是第一牵挂”理念，弘扬劳模精神，关心劳模的身体健康，把党的全心全意依靠工人阶级的方针落到实处，根据中国平煤神马集团(中平〔2019〕89号)文件安排，结合我院实际，经研究决定，2019年继续开展教职工荣誉疗休养工作。现将有关事宜通知如下：

一、参加疗（休）养人员的范围

院级以上劳模（含院级）、先进工作者、优秀教师、优秀管理干部以及其他各类先进，工伤职业病人员和其他患有疗（休）养适应症人员。

二、时间安排及期限

所有参加疗养的人员，根据学院的统一安排，均在暑假中进行。期限按集团工会和休养院安排期限为准。

三、疗休养人员的选派

1、各支部选派疗养员，必须是2018年度获得学院以上（含学院）先进称号的人员。

2、选派疗养员，必须生活能够自理。患有传染疾病的和孕妇的人员不能选派。

五、教职工疗休养人次及分配名额

2019年集团工会分配我院疗休养指标，按单位人数比例分配（后附指标分配表）。

七、几点要求及说明

1、各单位要重视和加强疗休养工作的领导，要认真组织，选派的人员必须符合以上要求。

2、各单位在安排疗休养人员时，要向基层一线倾斜，同等情况下，要优先考虑级别较高荣誉获得者、优先考虑一线职工、优先考虑当年退居二线的干部和退休人员。
2、疗休养员要服从疗休养组织单位的安排，要自觉遵守各项规章制度及要求。

3、各单位的疗休养人员名单，年龄、身份证号、联系电话、获得荣誉名称等基本情况，加盖支部公章后，以纸质材料于7月15日以前报学院工会。

4、计划名额以外的随行家属，一切费用自理，但须集团公司工会同意。

5、中层正职内外疗需要向学院一把手和战线领导请假，副科级以上领导干部（不含正职）内外疗需要向处室、院部领导和战线领导请假。

   平职学院工会

                             二0一九年六月二十五日

主题词： 先进模范       疗（休）养          通知

平顶山工业职业技术学院工会委员会      2019年6月25日

附件1:  平职学院2019年教职工疗（休）养指标分配表
	单       位
	总名额
	井冈山（人）
	集团疗养院（人）
	备  注

	教务处
	2
	1
	1

	机械工程学院
	3
	2
	1

	电力工程学院
	3
	2
	1

	计算机与软件工程学院
	3
	2
	1

	自动化与信息工程学院
	2
	1
	1

	资源开发学院
	3
	2
	1

	经济管理学院
	3
	2
	1

	艺术学院
	3
	2
	1

	尼龙化工学院
	2
	1
	1

	国际合作学院
	1
	1
	0

	文化教育部
	5
	4
	1

	马克思主义学院
	2
	1
	1

	技工学校
	3
	2
	1

	成教学院
	3
	2
	1

	学生处
	3
	2
	1

	机关
	7
	5
	2

	现代教育技术中心
	1
	1
	0

	图书馆
	2
	1
	1

	网络教育学院
	1
	1
	0

	安全培训中心
	1
	0
	1

	离退休管理处
	1
	1
	0

	校产公司
	1
	1
	0

	保卫处
	2
	1
	1

	后勤基建处
	4
	3
	1

	饮食公司
	2
	1
	1

	平煤工程技术学院
	1
	1
	0

	资产管理处
	1
	1
	0

	护理学院
	1
	0
	1

	航空学院
	1
	0
	1

	合　计
	67
	44
	23